附件资料
（1）供应商信息登记表（财务状况：附近一年的财务报表）
（2）营业执照
（3）法定代表人身份证明书
（4）法定代表人授权委托书
（5）近三年内（2022年1月1日至今）承接过类似业绩合同复印件
（6）诚信承诺书
（7）其他材料（此部分提供公开竞选文件规定的其他证明材料、参选人认为对其入库有利的）

[bookmark: _Toc25526][bookmark: _Toc26950]附件1：
汉口里控股有限公司（长江文明馆经营管理有限公司）供应商信息登记表
	供应商名称

	法定代表人姓名

	联系人

	联系电话

	企业传真

	企业邮箱

	营业执照注册号

	国税登记证号码

	地税登记证号码

	公司成立时间

	营业范围

	主营产品

	企业性质

	注册资金

	开户行

	开户银行账号

	纳税人资质

	适用增值税税率

	公司简况及主要业绩

	相关资质
	名称
	资质等级
	发证机关
	编号
	有效期

注：财务状况：附近一年的财务报表

附件2：
营业执照

附件3：
法定代表人身份证明书

单位名称：
单位性质：
地    址：
成立时间：
经营期限：
姓    名：          性 别：
年    龄：          职 务：
系               法定代表人。

特此证明。
附：附上法定代表人身份证复印件（正反面）

参选人（盖章）：
日期：    年    月    日

附件4：

法定代表人授权委托书

[bookmark: _GoBack]本授权委托书申明：我（姓名）系（参选人）的法定代表人，现授权委托（单位名称）的       （姓名）为我的委托代理人，以本公司的名义参加             （项目名称）的供应商入库，授权委托人在入库过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事物,我均予以承认。
本授权书签章之日起生效，有效期90日历天。
代理人无转委托权，特此委托。
附：委托代理人身份证（正反面）：

参选人（盖章）：
委托代理人（签字或盖章）：     性别：      年龄：
身份证号码：           职务：
联系电话：
授权委托日期：   年    月    日

附件5：

企业业绩

	合同签订时间
	采购人（或委托人）单位
	合同内容
	合同金额
	备注

下附证明资料：证明材料（提供合同）：上述业绩提供合同的须提供加盖单位公章的项目合同复印件(至少提供项目 合同关键页，关键页包含合同的甲乙双方，合同详细标的和双方盖章页)。

附件6：

诚信承诺书
致汉口里控股有限公司：
为维护市场公平竞争，营造诚实守信的交易环境，我单位申请加入汉口里控股有限公司年度供应商候选库，自愿将本单位相关信息予以登记备案，参与贵司业务采购活动，对此郑重承诺如下：
1、贵公司有权对我公司及实施项目进行实地考察。我单位保证所申报的所有入库资料都是真实、准确、完整、有效的，如发现所提供资料虚假，或与事实不符，我方愿承担由此造成的一切后果及赔偿；
2、我单位承诺接受汉口里控股有限公司相关制度的管理，严格按照法律法规的规定参与投标活动，保证不出借资质或挂靠给他人遴选，不使用非法手段获取入库资格，不将项目转包。如有违反，同意按有关规定接收行政和法律处罚，同意终止合同并被没收履约保证金。
3、我单位承诺在以往的投标活动中，无重大违法、违规的不良记录；没有被县级以上行政主管部门作出在有效期内取消投标资格的处罚；或有不良记录，但已超过处理期限。
特此承诺！

申报人单位名称（公章）：

                       日期：    年   月   日
附件7：
其他材料
[bookmark: _Toc17905]此部分提供公开竞选文件规定的其他证明材料、参选人认为对其入库有利的

2